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Osszesitett energiafelhasznalas

Osszesitett energiafelhasznalas

Energiahordozé felhasznalas mennyisége

Energiahordoz6

(naturalia)
gazolaj 308 500 liter
féldgaz 2H tipus 128 951 m?
vill. energia (vas.) 505 689 kWh
PB gaz 7 760 kg
motorbenzin 9 200 liter
LPG 170 kg
Osszesen

Energiafelhasznalas valtozasa az el6z6 évhez képest

Energiahordozo
gazolaj

féldgaz 2H tipus

Az el6z6 év energiafelhasznalasai

3018 055 kWh

1543 706 kWh

vill. energia (vas.) 553 873 kWh
PB gaz 100 236 kWh
motorbenzin 90 013 kWh
LPG 2172 kWh
Osszesen 5308 055 kWh

Energiahordozo felhasznalas mennyisége

Az aktualis év energiafelhasznalasai

3018 055 kWh

1349 524 kWh

505 689 kWh

100 236 kWh

90 013 kWh

2172 kWh

5 065 689 kWh

kWh-ban

3 018 055 kWh

1349 524 kWh

505 689 kWh

100 236 kWh

90 013 kWh

2172 kWh

5065 689 kWh

Kilénbség

0 kWh

-194 183 kWh
-48 184 kWh
0 kWh

0 kWh

0 kWh

-242 367 kWh

DANIELLA KFT.
2022

Uveghéazhatasu gazkibocsatas

805.1t CO2
246.96 t 002
184.58 t CO2
22,77t CO2
2246t 002
0.49t CO2

1282.36tCO,

Valtozas (%)
0.0 %

-12.6 %

-8.7 %

0.0 %

0.0 %

0.0 %

A villamosenergia mindenhol a hatasos fogyasztast jelenti. A féldgaz esetében feltiintetett kWh értéken a 25/0 °C referencia h6mérsékletii égéshé (GCl) alapt energia értend6.



DANIELLA KFT.

Energiahordozdék felhasznalasanak megoszlasa 2022
Energiahordozok fajtaja szerint Részteruletek szerint
Osszes energia felhasznalas: 5 065 689 kWh Osszes energia felhasznalas: 5 065 689 kWh

W gazolaj - 59.6 % PBgaz-2.0%
foldgaz 2H tipus - 26.6 % B motorbenzin - 1.8 % I éplletek - 32.6 % E szallitas - 64.0 %
Il vill. energia (vas.) - 10.0 % Il | PG-0.0% Bl tevekenység - 3.5 %



Epiiletek részteriilet
Energiafelhasznalas

Energiahordoz6

gazolaj

féldgaz 2H tipus
vill. energia (vas.)
PB gaz
motorbenzin

LPG

Osszesen

Energiahordozé felhasznalas mennyisége

Energiafelhasznalas valtozasa az el6z6 évhez képest

Energiahordozé
gazolaj

foldgaz 2H tipus
vill. energia (vas.)
PB gaz
motorbenzin

LPG

Osszesen

Energiahordozo felhasznalas mennyisége

(naturalia) kWh-ban

0 liter 0 kWh

117 851 m? 1233 358 kWh

415 689 kWh 415 689 kWh

0 kg 0 kWh

0 liter 0 kWh

0 kg 0 kWh

1649 047 kWh
Az el6z6 év energiafelhasznalasai Az aktualis év energiafelhasznalasai Kilénbség
0 kWh 0 kWh 0 kWh
1427 540 kWh 1233 358 kWh -194 183 kWh
462 867 kWh 415 689 kWh -47 178 kWh
0 kWh 0 kWh 0 kWh
0 kWh 0 kWh 0 kWh
0 kWh 0 kWh 0 kWh
1 890 407 kWh 1 649 047 kWh -241 361 kWh

DANIELLA KFT.
2022

Uveghéazhatasu gazkibocsatas

0.0tCO,
225.7tCO,
151.73t CO,
0.0tCO,
0.0tCO,
0.0tCO,

377.43tCO,

Valtozas (%)

-13.6 %

-10.2 %

A villamosenergia mindenhol a hatasos fogyasztast jelenti. A féldgaz esetében feltiintetett kWh értéken a 25/0 °C referencia h6mérsékletii égéshé (GCl) alapt energia értend6.



Tevékenység részterulet
Energiafelhasznalas

Energiahordoz6

Energiahordozé felhasznalas mennyisége

Energiahordozo felhasznalas mennyisége

(naturalia) kWh-ban
gazolaj 0 liter 0 kWh
féldgaz 2H tipus 11100 m? 116 166 kWh
vill. energia (vas.) 60 000 kWh 60 000 kWh
PB gaz 0 kg 0 kWh
motorbenzin 0 liter 0 kWh
LPG 0 kg 0 kWh
Osszesen 176 166 kWh
Energiafelhasznalas valtozasa az el6z6 évhez képest
Energiahordozé Az el6z6 év energiafelhasznalasai Az aktualis év energiafelhasznalasai Kulénbség
gazolaj 0 kWh 0 kWh 0 kWh
féldgaz 2H tipus 116 166 kWh 116 166 kWh 0 kWh
vill. energia (vas.) 61 005 kWh 60 000 kWh -1 005 kWh
PB gaz 0 kWh 0 kWh 0 kWh
motorbenzin 0 kWh 0 kWh 0 kWh
LPG 0 kWh 0 kWh 0 kWh
Osszesen 177 171 kWh 176 166 kWh -1 005 kWh

DANIELLA KFT.
2022

Uveghéazhatasu gazkibocsatas

0.0tCO,
21.26tCO,
21.9tCO,
0.0tCO,
0.0tCO,
0.0tCO,

43.16tCO,

Valtozas (%)

0.0 %

-1.6 %

A villamosenergia mindenhol a hatasos fogyasztast jelenti. A féldgaz esetében feltiintetett kWh értéken a 25/0 °C referencia h6mérsékletii égéshé (GCl) alapt energia értend6.



Szallitas részterilet
Energiafelhasznalas

Energiahordoz6

gazolaj

féldgaz 2H tipus
vill. energia (vas.)
PB gaz
motorbenzin

LPG

Osszesen

Energiahordozé felhasznalas mennyisége
(naturalia)

308 500 liter
om?

30 000 kWh
7 760 kg

9 200 liter

170 kg

Energiafelhasznalas valtozasa az el6z6 évhez képest

Energiahordozé
gazolaj

foldgaz 2H tipus
vill. energia (vas.)
PB gaz
motorbenzin

LPG

Osszesen

Az el6z6 év energiafelhasznalasai

3018 055 kWh

0 kWh

30 000 kWh

100 236 kWh

90 013 kWh

2172 kWh

3 240 476 kWh

Az aktualis év energiafelhasznalasai

Energiahordozo felhasznalas mennyisége
kWh-ban

3 018 055 kWh
0 kWh

30 000 kWh
100 236 kWh
90 013 kWh
2172 kWh

3240 476 kWh

Kilénbség

3018 055 kWh 0 kWh
0 kWh 0 kWh

30 000 kWh 0 kWh
100 236 kWh 0 kWh
90 013 kWh 0 kWh
2172 kWh 0 kWh
3240 476 kWh 0 kWh

DANIELLA KFT.
2022

Uveghéazhatasu gazkibocsatas

805.1tCO,
0.0tCO,
10.95tCO,
22.77tCO,
22.46tCO,
0.49tCO,

861.77t CO,

Valtozas (%)

0.0 %

0.0 %
0.0 %
0.0 %

0.0 %

A villamosenergia mindenhol a hatasos fogyasztast jelenti. A féldgaz esetében feltiintetett kWh értéken a 25/0 °C referencia h6mérsékletii égéshé (GCl) alapt energia értend6.



Foldgaz 2H tipus felhasznalas POD-ok szerint i ;(:272

Foldgaz 2H tipus felhasznalas

1 349 524 kWh

DANIELLA UTCA_GAZ - 774 440
DANIELLA_GAZ_8 - 132429
DANIELLA_GAZ_2 - 87 051
DANIELLA_GAZ_1 - 60 092
DANIELLA_GAZ_5 - 42113

39N110022365000K - 35415
39N0301255720007 - 31585
DANIELLA_GAZ_4 - 27105
39N111133585000U - 24 500
39N110879305000N - 24 227
DANIELLA_GAZ_13 4 22616
DANIELLA_GAZ_11 -4 21915
DANIELLA_GAZ_ 6 - 20209
39N050747333000X - 18942

DANIELLA_GAz_7 - 12862
39N061432774000W - 5212
39N050822940000B - 5 097

DANIELLA_GAZ_9 3715
DANIELLA_GAZ_10 -0
DANIELLA_GAZ 12 -0

DANIELLA_GAZ_3 -0

39N05041379100 -0



DANIELLA KFT.

Vill. energia (vas.) felhasznalas POD-ok szerint 2022
Vill. energia (vas.) felhasznalas

HU000210F11-S00000000000016193060 150 000
68 627

HU000130C11-U-DANIELLA-DEBRECEN--
DANIELLA_VILL_13

DANIELLA_VILL_4 -, 36 365
HU000120-11-$00000000000001735846 -GGG 24 546
DANIELLA_VILL_3 - 23 433
HU000210F11-S00000000000005107410 - 16 251
DANIELLA_VILL_1 - 14 693
DANIELLA_VILL_5 - 13 041
HU000110F11-U-RECONCEPT-TATABANYA - 11 926
DANIELLA_VILL_s - 11 589
DANIELLA_VILL_11 - © 336
DANIELLA_VILL_o - 7 718
HU000110F11-U-KORONA-ZRT-SZEKESFV [l 7 629
DANIELLA VILL_12 - 7 478
HU000120-11-S00000000000000341209 N 7 110
HU000220F 11-S00000000000005084347 I 6 660
HU000310F11-S10000000000001810281 N 6 381
HU000310F11-S10000000000001791636 - 5 432
HU000120F11-U-PANNONMARKET-SZEKSZ -l 5 065
DANIELLA_VILL_14 - 4 993
DANIELLA_VILL_7 -l 4 886
HU000130-11-S00000000000001347528 -l 4 800
HU000310F11-S10000000000001807945 il 4 171
DANIELLA_VILL_6 -l 2 040
HU000210F11-S00000000000016019517 il 1 885
DANIELLA_ViILL_2 il 1107
DANIELLA_VILL_15 -0
HU000220F11-S00000000000005081753 -0
HU000120F-11-S0000000000000461497 -0

48 527




DANIELLA KFT.

Vill. energia (vas.) felhasznalas telephelyenként 2022
Vill. energia (vas.) felhasznalas

Daniella utca 7 150 000
68 627

59 798

Koéntdsgat sor
beltertlet

Szabé Dezsé utca
siklosi ut -G 24 546
Jaszberényi at GG 16 251
Hunyadi Janos ut - 14 693
Duna utca - 13 041
Buzavirag utca I 11 926
Papai ut - 11 589
Szentendrei ut - © 336
Nagykatai ut I 7 718
Tobak utca M 7 629
Epitsk utja —N 7 478
Magyar Gt N 7 110
Baross Gabor ut - 6 660
Bakay Nandor utca -JllIM 6 381
Kerosi ut - 5 432
Tartsay utca -l 5 065
Pesti ut I 4 993
Puskas Tivadar -l 4 886
Dézsa Gyérgy utca -l 4 800
Szép utca N 4 171
Hatardomb utca {ill 2 040
Vaciat Jll 1 885
Balatoni ut il 1 107
Onsi at -0
1l.Rakoczi Ferenc utca -0
Raktar at -0

48 527




Foldgaz 2H tipus felhasznalas telephelyenként i ;(:272

Foldgaz 2H tipus felhasznalas

1 349 524 kWh

774 440

Daniella utca 7 -
belterilet - 147 144
Szentendrei Gt - 132429
Puskas Tivadar - 42113
Dézsa Gyorgy utca - 35415
Magyar ut - 31585
Duna utca - 27 105
Baross Gabor ut - 24 500
Nagykatai ut - 24 227
Siklési ut - 22616
Pesti ut - 21915
Papai at - 20 209
Szép utca - 18 942
Balatoni at - 12 862
Véciut - 5212

Bakay Nandor utca = 5 097
Epiték ata = 3715
Szab6 Dezsé utca -0
Unsiat -0
Kérési at -0
Jokai Mor -0

10



